

# HUHTI KUU 2007

## Mattila valittiin kaupunginjohtajaksi

*Jämsä 16.4.*

Kaupunginvaltuusto valitsi uudeksi kaupunginjohtajaksi Hankasalmen kunnanjohtaja Tapani Mattilan. Suljetussa lippuäänestyksessä annettiin vain kaksi hajaaääntä, suurimmat ryhmät olivat yksimielisesti Mattilan takana. Mattila aloitti työt Jämsän kaupunginjohtajana syyskuussa.

Hankasalmen johtoon Mattila oli valittu vuonna 2003. Sitä ennen hän toimi Keski-Suomen liiton kehittämispäällikkönä. Neljän vuoden mittaiseksi jääneen Hankasalmen kauden aikana hän toimi myös kunta- ja palvelurakennemuutoshankkeen projektipäällikkönä Keski-Suomen liitossa. Valtuustossa Mattilan maakunnallisia yhteyksiä kiiteltiin kovin.

Mattila totesi Koillis-Hämeen haastattelussa, että Jämsään siirtymisen motiivina olivat isot haasteet matkailuun ja kulttuurikenttään liittyen sekä luonnollisesti oma urakehitys.



*Hankasalmen kunnanviraston kokoussalin kartasta ei ihan Jämsää näkynyt. Tapani Mattila työskenteli ennen Jämsää Hankasalmella.*



*Viimeinen patruuna oli syntynyt 5.4.1907 Pietarissa.*

## Juuso muisteltiin

5.4. Juuso Waldenin syntymästä tuli kuluneeksi 100 vuotta. Yhtyneiden Paperitehtaiden pitkäaikainen ja legendaarinen toimitusjohtaja oli syntynyt Pietarissa ja hän kuoli Valkeakoskella marraskuussa 1972. Waldenin aika Yhtyneissä oli päättynyt muutama vuotta aiemmin.

Walden oli Suomen paperiteollisuuden viimeinen patruuna, jonka aikana 1940-60-luvuilla Yhtyneiden vaikutus tehdaspaikkakuntien, esimerkiksi Jämsänkosken elämenossa oli suuri. Walden myös rakennutti Jämsään Kaipolan Paperitehtaat 1950-

luvun alkupuolella. Waldenia muisteltiin Valkeakoskella ja Jämsänjokilaaksossa järjestetyissä tilaisuuksissa kevään aikana. Lisäksi hänestä ilmensi Aki Sirenin kirjoittama uusi pienoiselämäkerta.

Huhtikuun 21. päivänä Jämsänkosken Mäntykallion koululla järjestettiin *Soi raikeen torvet ja rummut* -konsertti, jossa Jämsänjokilaakson Soittokunta ja Valkeakosken Soittokunta esittivät Waldenin juhlavuoden kunniaksi patruunan mielimusiikkia. Myöhemmin keväällä Jämsänkoskella ja Kaipolassa järjestettiin Juuson ajasta kertunut näytelmä.

## Kevätlystit 30 vuotta



Seppolan koululla tanhuttiin Kevätlystejä.

Jämsä 29.4.

Jämsän Tanhujien kausi päättyi tanssien Seppolan koululla järjestettyjen Kevätlystien merkeissä. Kyseessä oli 30:s kerta Kevätlystejä, itse seura oli muutaman vuoden vanhempi.

Jämsän Tanhujilla oli 16 aikuista tans-

sijaa. Ryhmän ongelma oli tanssiharrastukselle yleinen: naisia harrastukseen pariin olisi tullut enemmänkin, mutta miessukupuolisia tanssiväitä oli vähän. Aikuisten ryhmää ohjasi Arja Melkinen. Pienten 4-8-vuotiaiden ryhmässä oli noin 15 lasta, ohjaajana toimi Marjo Örn.

## Keittiö käyttöön

Jämsä 27.4.

Jokilaakson sairaalan taakse valmistunut uusi keskuskeittiö otettiin käyttöön. Kokoa oli 876 neliötä ja investoinnin kustannukset Jämsän kaupungille noin 3 miljoonaa euroa. Aiemmin kaupungin keskuskeittiö oli toiminut Vitikkalan koululla, mutta uuden koulun rakentamisen myötä keittiötä ryhdyttiin kaavailemaan toisaanne. Ratkaisuksi tuli yhdistää kaupungin ja sairaalan ruoanvalmistus saman katon alle. Uuteen keittiöön siirtyi henkilökuntaa sairaalalta, Lukkoilankodilta sekä maatalous- ja puutarhaoppilaitoksen keittiöltä. Keittiöurakka jatkui vielä vanhan puolen saneerausella ja pihatöillä. Pääurakoitsijana oli Jämsän kone- ja rakennuspalvelu.

Kesäkuukausien ajan keittiöstä toimitettiin sairaalan osastojen, päiväkotien ja vanhainkodin ruoat. Koulujen alettua elokuussa myös koululaisten ruoka valmistettiin keskuskeittiössä. Kaikkiaan keittiössä valmistettiin noin 3.000 lounasannosta, lisäksi tulivat päivälliset ja muut ruoat.



Raija Leskinen kaatoi ensimmäiset perunat keskuskeittiön uuteen pataan.

## Jyväs-liitos ei innostanut

Jämsänkoski 2.4.

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Arto Lampinen (sd.) sekä jäsenet Seppo Sneck (sd.) ja Juhani Mäki (porv.) esittivät, että Jämsänkoski lähtisi hakemaan kuntaliitosta Jyväskylään. Hallitus kuitenkin torpedoi hankkeen eteenpäin menon äänin 7-3, eikä esitys saanut tukijoita myöskään Jämsä-liitokseen kriittisesti suhtautuilta. Kolmikko oli tullut tunnetuksi kovina itsenäisyysmiehinä.

Hallitus totesi, että Paras-hankkeessa hallinnon ja palveluiden järjestäminen valmistellaan siten, että Jämsä ja Jämsänkoski muodostavat uuden kunnan vuoden 2009 alusta.

## Nieminen kirjoitti Rautpohjasta



Helena Nieminen sekoitti historiallisen faktan ja muistin äänen kirjassaan tehtaan äärellä.

Jämsä huhtikuu

Jämsäläinen Helena Nieminen kirjoitti kasvuympäristönsä historiaa kansien väliin ja julkaisi omakustanteen *Tehtaan kupeilla*. Kirja oli historiateoksen ja kaunokirjallisten muistelmien yhdistelmä; siinä käytettiin historiakirjan tavoin lähteitä, joihin viitattiin, mutta mukana oli paljon kirjoittajan omaäänistä kertontaa ja myös haastateltujen ihmisten ääntä Jyväskylän Rautpohjan ja Valimonmäen asuinalueilta. Kirjoittajan isoisä ja isä olivat työskennelleet Rautpohjan tehtaalla. Kirjoittaja itse oli ammatiltaan hammashoitaaja.

## Yhteis palvelupiste Länkipohjaan

*Jämsä 4.4.*

Jämsän kaupunki avasi Länkipohjaan uuden yhteis palvelupisteen postin entisiin tiloihin. Piste oli auki kahtena päivänä viikossa, ja se hoiti kaupungin, Kelan, työvoimatoimiston ja poliisin asioita.

## Kuoreveden koulu voittoisana

*Jämsänkoski 19.4.*

Kuoreveden koulun joukkue voitti Nou häätä -aluekilpailun ja pääsi mukaan valtakunnalliseen finaaliin Kuopioon. Jämsänkosken paloasemalla järjestetyssä kilpailussa mitattiin 8.-luokkalaisten pelastustaitoja. Mukana oli 13 joukkuetta. Kuoreveden koulun joukkueeseen kuuluivat Heta Kaipainen, Anna-Maija Naapi ja Tiia-Maria Rantala. Kilpailu oli tiukka, sillä Kuorevesi voitti Kinnulan keskuskoulun ryhmän vain puolella pisteellä. Kolmas oli Hiskimäen yläasteen ryhmä Äänekoskelta, Jämsänkosken yläasteen ryhmä oli yhdeksäs.



*Jämsänkosken Ilveksen Miira Svahn kauhoi 14-vuotisten tyttöjen vapaauintia.*

## Koskikarassa kuhinaa

*Jämsänkoski 22.4.*

Jämsänkosken Ilveksen ja Jyryn isännöimät Koskikara-uinnit keräsivät noin 140 uimaria kymmenestä eri seurasta. Päivän päälähdössä miesten 100 metrin vapaauinnissa nähtiin kuumassa erässä neljän uimarin tasainen taisto. Voittoon

ui Swimming Jyväskylän Jaakko Terho, josta Jyryn Tuomas Nieminen jäi 21 sadasosaa. Kolmas oli tamperelaistunut ex-koskelainen Jari Martikainen ja neljäs Ilveksen Tatu Peltonen. Naisten lähdössä Ilveksen Piia Turkki voitti 100 metrin rintauinnin.

## Eemeli vauhdissa



*Eemeli hurmasi Teatteritalolla.*

*Jämsänkoski 12.4.*

J+J Teatterin nuorten ryhmän näytelmä Vaahteramäen Eemeli sai ensikasteensa. Eemelistä tulikin suosittu. Ohjauksesta vastasi aiemmin näyttelijänä kunnostautunut Mikko Leinonen. Näyttelijöitä oli peräti parisenkymmentä, Eemelinä nähtiin Antti Koljander ja äitinä Silja Koljander.

## Koti-Idea avasi ovensa

*Jämsä 7.4.*

Entisen Sparin tilat olivat kokeneet täydellisen muodonmuutoksen, kun Koti-Idean uuden myymälän avajaisia vietettiin pääsiäislauantaina. Myymälätilaa oli noin 1.200 neliötä. Perinteisten sohvien ja pöytien lisäksi myynnissä oli myös pienempiä sisustustavaroita.



*Myymäläpäällikkö Antti Sutinen ja aluepäällikkö Marko Kaari valmistelivat myymälää avajaiskuntoon.*